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СОВЕТ 
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 29июня 2017 года
	р. п. Духовницкое
	№15/43


	«О внесении изменений в приложения 1,4,5,6 решения Совета Духовницкого муниципального образования от 28 декабря 2016 года №8/23 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2017 год»


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
 1.Внести изменения в приложения 1,4,5,6 решения Совета Духовницкого муниципального образования от 28 декабря 2016 года №8/23 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2017 год» (с изменениями от 13.01.2017г. №9/28, от 09.03.2017г. №10/33, от 20.04.2017г. №13/39), согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению.
2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Духовницкого

муниципального образования




О.С. Небалуева






Приложение № 1

к решению Совета Духовницкого муниципального образования 
от 29 июня 2017г. №15/43                                                                                                      

Приложение №1 
к решению Совета Духовницкого муниципального образования 
от 28 декабря 2016 г. №8/23

«О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2017 год»                                                                                                                                                                                              

Поступления доходов в бюджет Духовницкого МО  на 2017 год.

( рублей)

	Код  бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	182 105 03010 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог 
	597400,00

	100 103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	178500,00

	100 103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1400,00

	100 103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	242200,00

	100 103 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-19500,00

	ИТОГО
	
	1000 000,00


                Верно: секретарь Совета Духовницкого

                муниципального образования 
                                           Е.А.Трошкина








Приложение №2

к решению Духовницкого муниципального 

         образования от 29 июня 2017 г. №15/43

Приложение № 4,5,6

                                  к решению Совета Духовницкого муниципального 

             образования «О бюджете Духовницкого 

                       муниципального образования на 2017 год»

                         от «28» декабря 2016 года №8/23
Ведомственная структура расходов местного бюджета
                                                                                                                  ( рубли)
	Наименование показателя
	Код
	Рз
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Духовницкое муниципальное образование
	061
	
	
	
	
	1 263 000,00

	Национальная экономика
	061
	04
	
	
	
	- 500 000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	061
	04
	09
	
	
	- 500 000,00

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъекта Российской Федерации муниципальных образований
	061
	04
	09
	9000000000
	
	- 500 000,00

	Расходы на исполнение отдельных обязательств
	061
	04
	09
	9500000000
	
	- 500 000,00

	Внепрограммные мероприятия
	061
	04
	09
	9530000000
	
	- 500 000,00

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности муниципального образования, за счет средств муниципального дорожного фонда
	061
	04
	09
	9530000600
	
	-500 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	061
	04
	09
	9530000600
	200
	1 000 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	061
	04
	09
	9530000600
	240
	1 000 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	061
	04
	09
	9530000600
	200
	- 1 500 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	061
	04
	09
	9530000600
	240
	- 1 500 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	061
	05
	
	
	
	263 000,00

	Благоустройство
	061
	05
	03
	
	
	263 000,00

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъекта Российской Федерации муниципальных образований
	061
	05
	03
	9000000000
	
	263 000,00

	Расходы на исполнение отдельных обязательств
	061
	05
	03
	9500000000
	
	263 000,00

	Внепрограммные мероприятия
	061
	05
	03
	9530000000
	
	263 000,00

	Мероприятия по благоустройству
	061
	05
	03
	9530000700
	
	263 000,00

	Озеленение
	061
	05
	03
	9530000720
	
	63 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	061
	05
	03
	9530000720
	600
	63 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	061
	05
	03
	9530000720
	610
	63 000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству
	061
	05
	03
	9530000740
	
	200 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным учреждениям
	061
	05
	03
	9530000740
	600
	200 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	061
	05
	03
	9530000740
	610
	200 000,00

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	061
	14
	
	
	
	1 500 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	061
	14
	03
	
	
	1 500 000,00

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	061
	14
	03
	9700000000
	
	1 500 000,00

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов поселений
	061
	14
	03
	97200006200
	
	1 500 000,00

	Межбюджетные трансферты
	061
	14
	03
	97200006200
	500
	1 500 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	061
	14
	03
	97200006200
	540
	1 500 000,00

	ВСЕГО:
	1 263 000,00


  Верно: секретарь Совета Духовницкого

  муниципального образования                                                  Е.А.Трошкина

Приложение № 3

к решению Совета Духовницкого 
муниципального образования   

 от 29 июня   2017г.№15/43                                                                                                      

        Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета  Духовницкого муниципального образования  на 2017 год.

( рублей)

	Код  бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	263000,00

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков денежных средств бюджетов
	263000,00

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	263000,00

	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	263000,00

	ИТОГО
	
	263000,00


               Верно: секретарь Совета Духовницкого 

               муниципального образования 



         Е.А. Трошкина





